Благодариме за купувањето на нашите уреди

Камерата која сте ја купиле подржува ONVIFпротокол, исто така подржува динамична и статична IP адреса што ја прави многу достапна и лесна за користење. Подржува микро сд картичка до 128гб. Камерата DL1000 и DL4000 има резолуција 1280x720,
додека камерата DL1000F има резолуција 1920x1080.
www.dlsafe.com.mk
Упатство за инсталација 

(Android & Iphone)

Чекор 1 :Симнете ја Yoosee,163eye или YYP2P од Playstore(андроид) Apple app store(ејпл уреди) по ваша желба, ја препорачуваме YYP2P

Чекор 2: Регистрација на YYP2P,Yoosee или 163eye
1.Стартувајте ја апликацијата  


2.Притиснете на “register” за да отворите профил
3.Одберете регистација преку имејл 
 
Регистрација преку  имејл: Внесете валиден мејл, ставете си лозинка(мора да содржи бројки и букви), притиснете “Next” ,регистрацијата е завршена.
Внимавајте : Немојте да го заборавите вашиот акаунт и лозинка


Чекор 3:Вклучување на камерата во струја за (внатрешна камера)

1.Поставете ја камерата во близина на рутерот каде што WIFI сигналот е силен 2.Откога ќе го вклучите адаптерот во струја, после 20 секунди , ќе чуете“ di-di -di ” од камерата. Ако не чуете“ di-di -di ” ,притиснете и задржете го нежно 3 секунди ресет копчето кое се наоѓа под камерата и ќе чуете“ding’ дека камерата е ресетирана, почекајте 15 секунди и ќе чуете“ di-di -di ”од камерата.

Вклучување на камерата во струја за (надворешна камера)
1. Извадете ја гумичката долу под камерата
2.Притиснете и задрзете го копчето за ресет кое се наоѓа на кабелот на камерата.
 

 
Чекор 4: “+” додавање на камерата преку WiFi 
1.Стартувајте ја апликацијата YYP2P/YOOSEE/163eye 
2.Притиснете “+”- кое се наоѓа горе десно, притиснете “Smartlink”


1. Притиснете “hear the connection prompt”
4.Одберете ја , WIFI мрежата и внесете ја шифрата на WIFI мрежата и притиснете  “Next”








5.  Следете ја сликата од апликацијата ,појачајте го звукот на телефонот(за надворешните камери држете го звучникот на телефонот насочен многу блиску до диодите на надворешната камера) и почекајте за да камерата да се конектира на мрежата. 





6.Во DEVICE NAME Ставете си име какво сакате за камерата
Внесете ја фабричката шифра за камерата 123 и притиснете "Save" кое се наоѓа горе десно.





7. Kликнете на сликата под Device List за видео надзор 

 


8.Поради безбедност,ве молиме сменете ја фабричката шифра 123.

1). Притиснете  за да ја промените шифрата



2).Внесете ја фабричката шифра 123 , потоа внесете ја новата шифра 2 пати и притиснете “SAVE”за да ја сочувате.



 


Чекор 5 Додавање на камерата преку LAN кабел
1.Вклучете ја во струја и ставете го мрежниот кабел во LAN портата. Бидете сигурни дека мрежнот кабел е во ред.



   


2. После тоа, околу 30 секунди , стартувајте ја апликацијата и повлечете надолку со прст device list , можете ја го видите ID бројот од камерата во LAN 




3. Притиснете,  ID бројот од камерата  ќе го видите десно за да го додатдете.


Чекор 6 : Промена од WIFI на LAN кабел и обратно

1.Промена од LAN на WIFI

Притиснете  ----network setting -----Одберете wifi од WiFi List ---  притиснете“change ”внесете ја WIFI шифрата, -------switch successfully ----извадете го мрежниот кабел после 10 секунди 


  


 2.Промена од WiFi на LAN кабел, поврзете го само мрежниот кабел во камерата.

          Честитки вашата камера е успешно сетирана
          
                            Упатсво за користење



Чекор 1 :  Откако е сетирана камерата влезете во  и прво проверете најдоле firmware update доколку свети направете упдате на камерата додека се симнува новиот софтвер и следните пет минути несмеете да ја исклучите камерата од струја бидејки ќе настане дефект.(За тоа време камерата нема да биде во употреба додоека се инсталира новиот софтвер)

Чекор 2 :Откако ќе заврши снимањето на новиот софтвер повторно влезете во  и одете во одберете" Alarm Settings" --------повлечете го копчето   "receive alarm message на  on, потоа за Buzzer одберете 3Minutes, потоа подесете Motion detection на ON, доколку сакате може да наместите и маил за да ви испраќа слики на маил при несакано движење.

Откако сите сетирања ќе ги завршите може да започнете со користење на камерата притиснете на сликата од собата и камерата веќе може да се користи.(со повлекување врз сликата на телефонот ја движите камерата, за ротирачките камери)
За да ја вклучите камерата да детектира несакани движења притиснете на копчето што е заокружено како на сликата и ќе добивате известување на вашиот телефон.
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      Упатство за инсталација во компјутер

1.Симнување на апликација за Комјутер (CMS)
Симнете ја PC програмата од веб страната www.163eye.cc  или www.yyp2p.cn во комјутер и инсталирајте ја  CMS(central menagment system)



1. Логирање
1) Не е потребна регистрација само стартувајте ја програмата CMS  и само притиснете “OK” 




1. Додавање на камера која што се користи на истата мрежа што ја користи компјтерот 

По стартувањето на апликацијата доколку има камери кој се поврзани на истата мрежа со комјутерот, ќе добиете известување дека е пронајдена камерата автоматски и притиснете ADD, ако не сакате да ја додадете притисните “ignore”.  


Додавање на камери кој не ја користат истата мрежа:

1)、Долу лево во програмата (CMS) притиснете на"" копчето за додавање на камера, внесте го ID од камерата кој се наоѓа на налепница под самата камера или на апликацијата во телефонот и шифрата (Именувајте ја камерата во полето Device name), и потоа притиснете OK.
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2)、После успешното додавање на камерата,Притиснете го Exit копчето.





3) Кога веќе сте ја додале камерата пред да ја вклучте за видео надзор или ако веќе сте ја добиле сликата притиснете на X копчето како на сликата.








4) Со десен клик врз камерата одберете од понудените опции
Smooth
Standard definition
High definition
Доколку сакате најдобра резолуција одберете High definition










3)、Држејки го притиснато левото коче од маусот “” , повлекувајки и пуштајки го врз прозорот за видео надзор или со двоен клик врз “” почнувате со видеонадзорот.
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4, Снимање на видеото во компјутер
1)、Метод 1:
     
Во прозорот од видеото притиснете го десното копче на маусот, и притиснете 
„start record“ и снимањето ќе започне
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     Метод 2:


Притиснете на CMS програмата копчето за поставки , потоа притиснете"Browse" и поставете во кој фолдер сакате да биде зачувано видеото
Одберете “loop video” и “monitor automatically” open, и притиснете го Save копчето за да ги сочувате промените



2), Прегледување на снимениот материјал.
Притиснете на PLAY копчето, одберете ја камерата, времето, и притиснете на search.
Record file type ако ви било наместено да снима во компјутер слика1 оставува local record files, ако имате мемориска картичка во камерата ги одбирате другите опции download files или remote record file слика2


слика1




слика2



5,Додавање на бежични сензори(само за комплетот со бежични сензори)
На камерата можат да се додадат бежични сензори од нашиот асортиман до 64 (на пример сензор за врата/прозор, Сензор за движење, сензор за пожар, гас, полава итн.)исто како на алармните системи.
Пример, Додавање на сезор за движење: 

Чекор1.Влезете во  Setting ---Add sensor---кликнете на + и во исто време вклучете го сензорот за движење на ОN и притиснете Confirm, Исензорот ќе биде додаден.  
Чекор2. Во  одберете" Alarm Settings" --------повлечете го копчето   "receive alarm message на  on, потоа за Buzzer одберете 3Minutes, потоа подесете Motion detection на ON.
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